
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33 
Gabinete da Prefeita 

PORTARIA N2 014/2025, DE 14 DE JANEIRO DE 2025. 

DESIGí>JA OS MEMBROS DAS COMISSÕES 
QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS/RN, no uso de suas atribuições e atendendo ao 

que determina a Lei nº 743/2021, 

DECRETA: 

Art. 12. Ficam designados os seguintes membros para as comissões municipais: 

1 - Comissão de Processo Administrativo e Acumulação de Cargos (CACPAD): 

a. Primeira Câmara 

1. EDMAR MULATINHO PEREIRA- Mat . 22098-7 

2. FÁBIO MELO CORREIA - Mat. 31488-4 

3. DANIELLE COSTA DE OLIVEIRA FRANÇA- Mat. 1540-1 

b. Segunda Câmara 

1. TELMO ANTONIO RODRIGUES MARCELINO - Mat. 15273-9 

2. SADY MACIEL RAMOS- Mat. 15531-8 

3. ELIENE VERISSIMO DE MELO- Mat. 33669-1 

Art. 22. A Presidência das Câmaras será exercida pelo primeiro indicado das composições 

acima. 

Art. 32, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 14 de janeiro de 2025. 

Ui)(Jwjl ~ 1(/) ª~~ 
LAYS HELENA CABRAL DE QUEIROZ 

Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


